

# **SØREN BORUP HOLDING ApS**

Adelgade 9  
4720 Præstø

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2017**

**Astrid Borup**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	6
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN BORUP HOLDING ApS  
Adelgade 9  
4720 Præstø

CVR-nr: 28325266  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Spar Nord  
Farimagsvej 8  
4720 Præstø  
DK Danmark

**Revisor** Registreret Revisor Jørgen T. Madsen  
Lundbyvej 7  
4720 Præstø  
DK Danmark  
CVR-nr: 75964056  
P-enhed: 1002476407

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering/handel i/med værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

*Going concern*

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 1.066.530 efter skat til resultatdisponering. Resultatet anses som særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum pr. kr. 17.187.118, og en egenkapital på kr. 16.924.235.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## NOTER

### Note 1. Anvendt regnskabspraksis

Selskabet har valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling af lang- og kortfristede aktiver, med tilpasning af sammenligningstallene for 2015/2016. Uden det har haft nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016/2017 eller for sammenligningstallene.

Årsrapporten for Søren Borup Holding ApS for 2016/2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

### Resultatopgørelsen

Selskabets indtægter består af finansielle indtægter i form af rente, afkast og kursreguleringer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og skat vedrørende regulering tidligere år.

### Balance

#### Finansielle aktiver

Består af gældsbev. vedrørende tidligere salg af anparter.

#### Periodeafgrænsningsposter.

Indeholder periodiserede renter vedr. gældsbev. og øvrige værdipapirer.

#### Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer. Der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Kursgevinster og – tab indregnes i resultatopgørelsen.

#### Egenkapital

Foreslået udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Kortfristede forpligtelser

Kortfristede forpligtelser er medtaget til nominel værdi.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger .....		-80.880	-277.604
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-80.880</b>	<b>-277.604</b>
Personaleomkostninger .....	1	-234.487	-327.092
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-315.367</b>	<b>-604.696</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		375.277	398.022
Andre finansielle indtægter .....		1.317.972	558.338
Øvrige finansielle omkostninger .....			-801
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.377.882</b>	<b>350.863</b>
Skat af årets resultat .....	2	-311.352	-85.281
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.066.530</b>	<b>265.582</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		66.530	-734.418
<b>I alt .....</b>		<b>1.066.530</b>	<b>265.582</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.137.500	9.187.500
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>8.137.500</b>	<b>9.187.500</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>8.137.500</b>	<b>9.187.500</b>
Andre tilgodehavender .....		92.008	92.008
Periodeafgrænsningsposter .....		270.375	307.931
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>362.383</b>	<b>399.939</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		7.617.167	6.258.348
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>7.617.167</b>	<b>6.258.348</b>
Likvide beholdninger .....		1.070.068	1.082.307
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>9.049.618</b>	<b>7.740.594</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.187.118</b>	<b>16.928.094</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		15.724.235	15.657.705
Forslag til udbytte .....		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.924.235</b>	<b>16.857.705</b>
Skyldig selskabsskat .....		231.498	68.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.898	1.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.487	
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>262.883</b>	<b>70.389</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>262.883</b>	<b>70.389</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.187.118</b>	<b>16.928.094</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	224623	319416
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9864	7676
	<u>234487</u>	<u>327092</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0,4	
0,4		

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-311392	--85281
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	40	
	<u>-311352</u>	<u>-85281</u>